УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

30.03.2017
г. Екатеринбург

N2 195-УГ

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловекой области
от 28.02.2011Х!! 131-УГ «О Координационном совете при Губернаторе

Свердловекой области по делам ветеранов»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N24-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Координационном совете при Губернаторе
Свердловской области по делам ветеранов, утвержденное Указом Губернатора
Свердловской области от 28.02.2011 N2 131-УГ «О Координационном совете при
Губернаторе Свердловской области по делам ветеранов» (<<Областная газета»,
2011, 03 марта, N2 65-66) с изменениями, внесенными указами Губернатора
Свердловской области от 23.08.2012 N2642-YГ, от 06.05.2014 N2233-YГ и
от 21.12.2015 N2 655-УГ (далее - Указ Губернатора Свердловской области
от 28.02.2011 N2 131-УГ), следующее изменение:

пункт 22 изложить в следующей редакции:
«22. Обеспечение деятельности Координационного совета осуществляется

Департаментом внутренней политики Губернатора Свердловской области и
Правительства Свердловской области.».

2. Внести в состав Координационного совета при Губернаторе
Свердловской области по делам ветеранов, утвержденный Указом Губернатора
Свердловской области от 28.02.2011 N2 131-УГ, изменения, изложив его в новой
редакции (прилагается).

3. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обла Е.В. Куйвашев

. . Отпечатано дпя ПраВL1Тепьства Свердловекой области, заказ N22005, тираж 6 000

2

К Указу Губернатора
Свердловской области
от 30.03. 2017 N~ 195-УГ

СОСТАВ
Координационного совета при Губернаторе
Свердловекой области по делам ветеранов

1. Креков
Павел Владимирович

2. Дубичев
Вадим Рудольфович

З. Злоказов
Андрей Владимирович

4. Судаков
Юрий Дмитриевич

5. Изгагина
Наталия Валерьевна

Члены Координационного совета:

6. Ваганова
Галина Алексеевна

Заместитель Губернатора Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области, председатель Координационного
совета

Первый заместитель Руководителя
Администрации Губернатора Свердловской
области, заместитель председателя
Координационного совета

Министр социальной политики Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области, заместитель председателя
Координационного совета

председатель совета Свердловской областной
общественной организации ветеранов войны,
труда, боевых действий, государственной
службы, пенсионеров, заместитель
председателя Координационного совета
(по согласованию)

заместитель начальника управления по
взаимодействию с общественными
организациями Департамента внутренней
политики Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области,
секретарь Координационного совета

председатель Координационного
общественного совета ветеранов при
управляющем Восточным управленческим
округом Свердловской области
(по согласованию)

7. Долгулев
Игорь Иванович

8. Дюдина
Антонина Ивановна

9. Ибраев
Махмут Субхатдинович

10. Ильиных
Борис Михайлович

11. Кочубей
Елена Михайловна

12. Кравченко
Юрий Васильевич

13. Ледерер
Федор Андреевич

14. Лощанова
Вера Петровна

15. Лямин
Владимир Максимович

16. Лямин
Игорь Евгеньевич

3

председатель Координационного
общественного совета ветеранов при
Управляющем Северным управленческим
округом Свердловской области
(по согласованию)

председатель совета Свердловской
региональной общественной организации
«Союз «Тыл - фронту» (по согласованию)

председатель правления Свердловской
областной общественной организации «Союз
офицеров запаса» (по согласованию)

председатель совета ветеранов Свердловской
областной общественной организации
ветеранов (инвалидов) войны и военной
службы Уральского добровольческого
танкового корпуса (по согласованию)

председатель совета Свердловской
региональной общественной организации
«Память сердца. Дети погибших защитников
Отечества» (по согласованию)

председатель Свердловской областной
общественной организации ветеранов
«Союз ветеранов» (по согласованию)

председатель совета Екатеринбургской
городской общественной организации
ветеранов войны, труда, боевых действий,
государственной службы, пенсионеров
(по согласованию)

председатель Общественной организации
«Союз блокадников Ленинграда
(в г. Екатеринбурге)>> (по согласованию)

председатель Координационного
общественного совета ветеранов при
Управляющем Южным управленческим
округом Свердловской области
(по согласованию)

военный комиссар Свердловской области
(по согласованию)

28. Тетерин
Евгений Павлович

29. Третьяков
Антон Валерьевич

30. Хороших
Иван Иванович

5

первый заместитель председателя правления
Свердловской областной организации имени
Героя Советского Союза Исламова Ю.В.
Общероссийской общественной организации
«Российский Союз ветеранов Афганистана»,
председатель Свердловского регионального
отделения межрегиональной общественной
организации «Союз десантников»
(по согласованию)

Директор Департамента внутренней
политики Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области

председатель Координационного
общественного совета ветеранов при
Управляющем Горнозаводским
управленческим округом Свердловской
области (по согласованию)

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005